
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

«РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

                                                          П Р И К А З 

 

от 09.08.2022 г.                                                                                        №  96-О 

 

ст-ца Брюховецкая 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 

науки РФ от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в 

целях оценки качества образования в МАДОУ ДС № 6 «Ромашка»,                         

п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: Т.В. Колесникова, старший воспитатель, А.В. 

Михеева, педагог – психолог, Е.В. Рябцева, учитель – логопед, И.П. Семенец, 

инструктор по ФК, Н.В. Косова, воспитатель. 

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение:  

- положение о внутренней системе оценки качества образования;  

- программу организации внутренней системы оценки качества образования; 

- годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования; 

- инструментарий внутренней системы оценки качества образования. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой  

муниципального образования Брюховецкий район                              Н.Н. Недбаева 

 

С приказом ознакомлены:  


		2022-09-08T12:51:58+0300
	Недбаева Наталия Николаевна




